
09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Amsterdam, afdeling ICT

Nationale identificatie:
512131934

Postadres:
Cruquiusweg 5

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1019 AT

Land:
NL

Contactpersoon:
Robert Dobbinga

Telefoon:
-

E-mail:
aanbesteding.anet@amsterdam.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
https://www.amsterdam.nl/gemeente/organisatie/bedrijfsvoering/ict/
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbesteding.anet@amsterdam.nl
https://www.amsterdam.nl/gemeente/organisatie/bedrijfsvoering/ict/


09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Dienst @Net - Managed Connectivity

Referentienummer: AICT-2019-01040000

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
72700000 - Computernetwerkdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De aanbesteding heeft betrekking op de Dienst @Net voor end-to-end-connectiviteit in het
interne domein van de gemeente Amsterdam. Het gaat om de connectiviteit in en tussen de
kantoorlocaties en andere locaties van de gemeente Amsterdam.

De aanbestedingsstukken (selectieleidraad en bijlagen) en nadere informatie kunnne worden
opgevraagd bij de contactpersoon via het volgende e-mailadres:

aanbesteding.anet@amsterdam.nl

Nadere informatie: op donderdag 17 januari is er een informatiebijeenkomst voor de
aanbesteding. Iedere geïnteresseerde leverancier kan zich daarvoor aanmelden op:

aanbesteding.anet@amsterdam.nl

Aanmelden voor de informatiebijeenkomst kan tot uiterlijk 16 januari, 12:00 uur in de
middag. De locatie (in Amsterdam) van de informatiebijeenkomst wordt tijdig bekend
gemaakt aan de leveranciers die zich hebben aangemeld.



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL329 Groot-Amsterdam

Voornaamste plaats van uitvoering:
Amsterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Zie voor details de Selectieleidraad.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 80

Prijs



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

Weging: 20

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
Voor details zie de Selectieleidraad.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Concurrentiegerichte dialoog

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2019/S 010-018941

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Dienst @Net - Managed Connectivity

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

31/10/2019

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 4

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 0

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Telindus-ISIT B.V.

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Krommewetering 7

Plaats:
Utrecht

NUTS-code:
NL

Postcode:
3543 AP

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
-

Internetadres:
-

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-



09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

De definitieve waarde van de opdracht kan niet bekend worden gemaakt. De reden hiervoor
is dat de uiteindelijke totale waarde van de opdracht afhankelijk is van variabelen als aantal
aan te sluiten locaties en security aspecten. Deze hebben een substantiële impact op de
waarde.
Aanbestedende dienst hanteert instrumenten om de marktconformiteit van de definitieve
waarde te kunnen waarborgen.

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Amsterdam

Postadres:
Parnassusweg 220

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1076 AV

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbankamsterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Amsterdam

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

mailto:info.rechtbankamsterdam@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam


09/12/2019
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

09/12/2019


